
Comune di Zubiena

ANNO 2020

PESO 1 2 3 4 5 6 7

10 X

8 X

12 X

7 X

7 X

6 X

50 0 0 0 0 0 84 252

336

96,00%

96,00%

AFFARI GENERALI-SERVIZIO SCOLASTICO-SEGRETERIA, CULTURA E SOCIALE

Gestione risorse economiche

ESITO 

COMPLESSIVO:

Orientamento alla qualità dei servizi 

96,00%Grado di raggiungimento

Totale comportamenti organiz.

Gestione Risorse umane 

Capacità di interpretazione dei bisogni e 

programmazione dei servizi 

Relazione e integrazione 

Innovatività

AREA/SETTORE

POSIZIONE ORGANIZZATIVA

VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI

ESITO VALUTAZIONE COMPORTAMENTI

ESITO VALUTAZIONE OBIETTIVI

96,00%

COMPORTAMENTI PROFESSIONALI E 

MANAGERIALI

(49%)

PERCENTUALE DI RAGGIUNGIMENTO COMPLESSIVA
GESTIONE DEGLI OBIETTIVI ASSEGNATI DA 

PIANO DELLE PERFORMANCE

(51%)

Firma compilatore: Firma interessato: Data compilazione


